
Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 

IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 

 

  
 

*MDCRX019EUJE* 

 

 
 
 

Datum 

Praha, 25. 1. 2023 
 Vyřizuje/E-mail/Telefon 

Ing. Ondřej Kališ, 225 131 438 
 Č. j.:/Sp. zn.:/Typ 

MD-38816/2022-910/3 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, IČ: 65993390, 

zastoupený na základě plné moci společností SATRA, spol. s r.o., Pod pekárnami 2, 190 00 Praha 

9, IČ: 18584209, podal dne 28. 11. 2022 žádost o stavební povolení na stavbu „Dálnice 

D35 Ostrov - Vysoké Mýto“ v rozsahu stavebních objektů: 

o SO 101 Hlavní trasa D35 

o SO 107 Sdružená plocha západní portál 

o SO 108 Sdružená plocha východní portál 

o SO 116 Služební sjezd západní portál 

o SO 117 Služební sjezd východní portál 

o SO 141 Sjezd k DUN v km 33,290 

o SO 142 Sjezd k DUN v km 33,645 

o SO 143 Sjezd k DUN v km 34,045 

o SO 144 Sjezd k DUN v km 38,405 

o SO 190.2 Portály dopravního značení 

o SO 201 Most na D35 v km 33,807 

o SO 202 Most na D35 v km 35,0 

o SO 203 Most na D35 v km 36,389 

o SO 204 Most na D35 v km 38,405 

o SO 250 Zárubní zeď u portálu východ 

o SO 251 Zárubní zeď u portálu západ 

o SO 301 Kanalizace dálnice 

o SO 302 Odpad DUN č. 1 

o SO 303 Odpad DUN č. 2 

o SO 304 Odpad DUN č. 3 

o SO 305 Odpad DUN č. 4 

o SO 306 Odpad DUN č. 5 



MD-38816/2022-910/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 2 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

o SO 341 Vodovodní přípojka k tunelu 

o SO 342 Vodovod k tunelu 

o SO 360 DUN č.1 v km 33,290 

o SO 361 DUN č.2 v km 33,650 

o SO 362 DUN č.3 v km 34,045 

o SO 363 DUN č.4 v km 36,095 

o SO 364 DUN č.5 v km 38,405 

o SO 601 Tunel Homole (podobjekty 00-24, provozní soubory 51-70) 

o SO 760 Ptačí zábrany 

o SO 770 Protihluková stěna vpravo v km 33,1 – 33,9 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení. Dne 19. 12. 2022 doplnil stavebník svou žádost 

o chybějící nezbytné náležitosti. 

Předmětem záměru je novostavba dálnice D35 v úseku Ostrov - Vysoké Mýto (km 31,5 - 

38,5), která na začátku naváže na již provozovaný úsek Opatovice nad Labem - Ostrov a na konci 

bude napojena na obchvat Vysokého Mýta, jenž má pravomocné stavební povolení. Součástí úseku 

je rovněž tunel Homole a také provizorní napojení na stávající silnici I/17 před tímto tunelem, jež 

umožní odvedení dopravy z obce Stradouň po dobu stavby tunelu. Po dokončení souvisejících 

staveb zajistí dálnice D35 kapacitní spojení mezi Hradcem Králové a Olomoucí, s provazbou na již 

provozovanou dálniční síť. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 

ve znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení 

stavebního řízení pro předmětnou stavbu a současně nařizuje k projednání předložené žádosti ústní 

jednání na den 

1. 3. 2023 (středa) v 10:00 hodin 

se srazem účastníků v zasedací místnosti č. 167 v budově Městského úřadu Vysoké Mýto, 

B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto. 

Stavební řízení je vedeno rovněž podle zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 

dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací (liniový 

zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

Stavba se nachází na následujících pozemcích: 

o Pardubický kraj, okres Chrudim: 

 obec Ostrov, k. ú. Ostrov, p. č. 514/82 a 514/85 

o Pardubický kraj, okres Pardubice: 

 obec Trusnov, k. ú. Opočno nad Loučnou, p. č. 429/5, 429/6, 429/7, 429/8, 429/9 a 429/10 

o Pardubický kraj, okres Ústí nad Orlicí: 

 obec Stradouň, k. ú. Stradouň, p. č. 435/38, 460/2, 464/3, 464/39, 464/44, 479/3, 479/16, 

509/1, 535/1, 535/6, 535/7, 589/12, 780/1, 780/2, 780/3, 780/4, 780/7, 780/8, 780/9, 780/10, 

780/11, 780/12, 780/13, 780/14, 780/15, 780/16, 780/17, 780/18, 780/19, 780/20, 780/21, 

780/22, 780/23, 780/24, 780/25, 780/27, 780/28, 780/29, 780/30, 780/31, 780/32, 780/39, 

780/41, 780/42, 780/44, 780/45, 780/46, 780/47, 780/49, 780/50, 780/52, 780/53, 780/54, 

780/56, 780/59, 780/60, 780/61, 780/62, 780/63, 780/64, 780/65, 780/66, 780/68, 780/69, 

780/70, 780/71, 780/72, 780/73, 780/74, 780/75, 780/96, 780/97, 780/98, 780/99 a 780/100 

 obec Vraclav, k. ú. Vraclav, p. č. 1110/1, 1110/8, 1110/9, 1110/10, 1110/11, 1110/12, 

1110/13, 1110/14, 1110/15, 1110/16, 1110/17, 1110/18, 1110/19, 1110/20, 1110/22, 

1110/23, 1110/24, 1110/25, 1110/26, 1110/27, 1110/28, 1110/29, 1110/30, 1110/31, 



MD-38816/2022-910/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 3 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

1110/33, 1110/34, 1110/35, 1110/36, 1110/38, 1110/39, 1110/40, 1110/41, 1110/42, 

1110/43, 1110/44, 1110/45, 1110/46, 1110/47, 1110/48, 1110/49, 1110/50, 1110/51, 

1110/52, 1110/54, 1110/55, 1110/56, 1110/57, 1110/58, 1110/59, 1110/60, 1110/61, 

1110/62, 1110/63, 1110/64, 1110/65, 1110/66, 1110/68 a 1110/69 

 obec Zámrsk, k. ú. Janovičky u Zámrsku, p. č. 256/2, 269/36, 269/75, 269/95, 319, 334/1, 

334/2, 334/3, 334/4, 334/5, 334/6, 334/7, 334/8, 334/9, 334/10, 334/11, 334/12 a 334/13 

 obec Zámrsk, k. ú. Zámrsk, p. č. 461/14, 461/15, 500/4, 500/34, 500/58, 500/59, 652/2, 

653/5, 667, 668, 678/2, 678/3, 853/6, 853/7, 853/10, 857/1, 946/1, 946/2, 946/3, 946/4, 

946/5, 946/6, 946/7, 946/8, 946/11, 946/12, 946/13, 946/14, 946/15, 946/16, 946/19, 946/20, 

946/21, 946/22, 946/23, 946/26, 951/4, 951/5, 951/6, 951/7, 951/8, 951/9, 951/11, 951/12, 

951/13, 951/15, 951/16, 951/17, 951/18, 951/19, 951/20, 951/21, 951/22, 951/23, 951/24, 

951/25, 951/26, 951/27, 951/28, 951/29, 951/30, 951/31, 951/32, 951/33, 951/34, 951/35, 

951/36, 951/37, 951/38, 951/39 a 951/40 

 město Vysoké Mýto, k. ú. Vysoké Mýto, p. č. 6318/1, 6321/1, 6321/2, 6321/3, 6321/4, 

6321/5, 6321/6, 6321/7, 6321/8, 6321/11, 6321/12, 6321/13, 6321/14, 6321/15, 6321/16, 

6321/17, 6321/19, 6321/21, 6321/22, 6321/23, 6321/24, 6321/25, 6321/26, 6321/27, 

6321/28, 6321/29, 6321/30, 6321/31, 6321/32, 6321/33, 6321/34, 6321/36, 10240/2 a 10313 

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště, a to z předchozí 

úřední činnosti při povolování navazujících úseků dálnice D35, a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští se ve 

smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Účastníkem stavebního řízení dle § 109 stavebního zákona je 

a) stavebník, 

b) vlastník stavby, na níž má být provedena změna, není-li stavebníkem, 

c) vlastník pozemku, na kterém má být stavba prováděna, není-li stavebníkem, může-li být 

jeho vlastnické právo k pozemku prováděním stavby přímo dotčeno, 

d) vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto 

pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, mohou-li být jejich práva 

prováděním stavby přímo dotčena, 

e) vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, může-li být jeho vlastnické právo 

prováděním stavby přímo dotčeno, 

f) ten, kdo má k sousednímu pozemku nebo stavbě na něm právo odpovídající věcnému 

břemenu, může-li být toto právo prováděním stavby přímo dotčeno. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 

písm. e) a f) stavebního zákona identifikováni pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, 

evidovanými v katastru nemovitostí. Jedná se o osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 

k pozemkům parcelních čísel: 

V Pardubickém kraji, okres Chrudim, obec Ostrov (k. ú. Ostrov, p. č. 114/6, 114/8, 115/14, 

116, 514/71, 514/81, 514/83, 514/84, 514/86); okres Pardubice, obec Trusnov (k. ú. Opočno 

nad Loučnou, p. č. 333, 342, 351/1, 351/2, 352/1, 352/2, 361/1, 361/2, 371/1, 371/2); okres Ústí 

nad Orlicí, obec Stradouň (k. ú. Stradouň, st. p. č. 173, p. č. 435/37, 438/13, 438/25, 440/3, 440/21, 

440/29, 440/30, 440/31, 440/32, 440/39, 440/45, 440/46, 440/47, 440/48, 440/49, 443/4, 443/5, 

443/6, 443/7, 448/1, 448/2, 449/1, 457, 458, 460/7, 464/2, 464/13, 464/26, 464/28, 464/40, 464/42, 

464/47, 464/48, 464/53, 464/54, 464/55, 464/56, 464/57, 466, 467, 468, 469, 476/2, 477, 478, 

479/1, 479/13, 479/15, 479/18, 479/22, 480, 484/5, 484/6, 484/7, 487/1, 487/2, 494/1, 494/2, 502, 

503/1, 507/1, 509/2, 512/1, 514, 517/1, 521/1, 535/2, 535/4, 535/5, 536, 539/2, 539/3, 539/5, 540/3, 

540/4, 540/6, 584/2, 584/3, 585, 589/7, 589/11, 589/13, 589/15, 589/19, 589/20, 589/21, 591/2, 

591/4, 591/5, 688/1, 688/2, 694/1, 694/2, 695/6, 739/3, 739/48, 740/1, 740/2, 747/8, 780/5, 780/6, 

780/26, 780/33, 780/40, 780/43, 780/48, 780/51, 780/55, 780/57, 780/58, 780/67, 780/76, 780/77, 



MD-38816/2022-910/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 4 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

780/95), obec Vraclav (k. ú. Vraclav, p. č. 418/1, 453/1, 454, 456/4, 578/3, 578/4, 1000/1, 1065/35, 

1094/1, 1094/2, 1110/2, 1110/21, 1110/32, 1110/37, 1110/53, 1110/67, 2452, 2454, 2455/1, 2455/2, 

2456/1, 2456/2, 2457/1, 2457/2, 2458/1, 2458/2, 2459/1, 2459/2, 2460/1, 2460/2, 2461/1, 2461/2, 

2462/1, 2462/2, 2463/1, 2463/2, 2464/1, 2464/2, 2465/1, 2465/2, 2466/1, 2466/2, 2557, 2558, 2559, 

2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566/2, 2566/3, 2567, 2568/1, 2569/1, 2570/1, 2571/1, 2572, 

2573, 2574, 2575, 2588, 2589, 2590, 2591, 2598, 2599/1, 2599/2, 2600/1, 2600/2, 2601/1, 2601/2, 

2602, 2606/1, 2606/2, 2607/1, 2607/2, 2608/1, 2608/2, 2613/1, 2613/2, 2614/1, 2614/2, 2615/1, 

2615/2, 2620/1, 2620/2, 2621/1, 2621/2, 2626/1, 2626/2, 2627, 2630, 2631, 2636, 2642/2, 2644, 

2645, 2652), obec Zámrsk (k. ú. Janovičky u Zámrsku, p. č. 246, 248, 256/3, 256/9, 256/14, 263, 

269/33, 269/45, 269/46, 269/48, 269/61, 269/74, 269/86, 269/93, 269/94, 269/98, 269/99, 301/1, 

311/2, 334/15; k. ú. Zámrsk, p. č. 461/4, 461/13, 461/16, 461/17, 461/60, 461/61, 468/1, 468/2, 

468/3, 468/4, 468/5, 468/6, 468/7, 468/8, 468/9, 468/10, 468/11, 468/13, 468/14, 468/25, 468/26, 

468/27, 468/28, 468/29, 468/30, 468/31, 468/32, 468/33, 470/1, 470/2, 471/1, 471/2, 472/1, 472/2, 

473/1, 473/3, 474/1, 474/2, 475/1, 475/2, 476/1, 476/2, 500/23, 500/26, 500/31, 500/32, 500/33, 

500/35, 500/39, 500/45, 500/46, 500/48, 500/49, 500/54, 500/55, 500/56, 500/57, 518/1, 518/2, 519, 

523/1, 523/2, 523/3, 523/4, 523/5, 523/6, 523/7, 523/8, 523/9, 523/10, 524, 526, 617/1, 617/2, 

617/3, 617/4, 629/1, 629/2, 629/3, 635/1, 635/2, 635/3, 640/1, 640/2, 647/1, 647/2, 652/1, 653/1, 

653/3, 653/4, 654/2, 655, 663, 666, 670, 675, 676, 677/1, 677/2, 680, 691/12, 691/13, 691/24, 

694/26, 700, 845/1, 845/2, 853/1, 853/8, 853/11, 946/9, 946/10, 946/17, 946/24, 946/25, 951/1, 

951/2, 951/3, 951/10, 951/14), město Vysoké Mýto (k. ú. Vysoké Mýto, p. č. 6318/2, 6321/9, 

6321/10, 6321/18, 6321/20, 6321/37, 6321/38, 10240/1, 10275, 10277, 10278, 10291/1, 10291/2, 

10294, 10295/1, 10295/2, 10296/1, 10296/2, 10301, 10302/1, 10302/2, 10303, 10311, 10312/1, 

10312/2, 10314, 10369, 10370, 10371, 10372, 10373, 10380/1, 10380/2, 10381/1, 10381/2, 

10390/1, 10390/2, 10392, 10393/1, 10393/2, 10394, 10396, 10399/1, 10399/2, 10400/1, 10400/2, 

10401/1, 10401/2, 10405/1, 10405/2, 10408, 10409, 10416/1, 10416/2, 10417/1, 10417/2, 10418/1, 

10418/2, 10419/1, 10419/2, 10420/1, 10420/2). 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději 

v průběhu ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 

dotčené orgány. Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při 

jednání písemnou plnou moc. 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 

projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 

pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 

nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 

účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky 

pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 

podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, 

které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, jež 

překračují rozsah uvedený v první a druhé větě tohoto odstavce, se nepřihlíží. K námitkám 

účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování územně 

plánovací dokumentace nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního 

opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 

Stavebník je povinen zajistit účast odpovědného projektanta a odpovědného zástupce 

stavebníka na ústním jednání. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 

k jeho podkladům, do kterých je možné nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 

Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě 

(tel. 225 131 438 - Ing. Ondřej Kališ), a při ústním jednání. 



MD-38816/2022-910/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 5 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Poučení: Ve smyslu § 2 odst. 5 zákona o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické 

infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací se oznámení o zahájení řízení doručuje 

podle § 112 stavebního zákona. Veškeré ostatní písemnosti v tomto řízení budou doručovány 

jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, je-li účastníkem řízení, 

a dotčeným orgánům. Všem ostatním účastníkům řízení budou v rámci tohoto řízení veškeré 

následující písemnosti doručovány pouze veřejnou vyhláškou. 

 

 

Ing. Petr Vůjtěch 

ředitel 

Odbor infrastruktury a územního plánu 

 

 

Současně s oznámením o zahájení stavebního řízení bude na úředních deskách Ministerstva 

dopravy a dotčených obcí zveřejněna informace podle ustanovení § 9b zákona č. 100/2001 Sb., 

o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce následujících úřadů: 

1) Ministerstvo dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1 (na úřední desce a elektronicky 

s možností dálkového přístupu) 

2) Obecní úřad Ostrov, Ostrov 57, 538 63 Chroustovice 

3) Obecní úřad Trusnov, Trusnov 62, 534 01 Holice 

4) Obecní úřad Stradouň, Stradouň 98, 538 63 Chroustovice 

5) Obecní úřad Vraclav, Vraclav 66, 566 42 Vraclav 

6) Obecní úřad Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43 Zámrsk 

7) Městský úřad Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 

 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 

Ministerstva dopravy. 

 

Vyvěšeno dne: ............................   Sejmuto dne: ............................



MD-38816/2022-910/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 6 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

Rozdělovník: 

účastníci řízení podle § 109 písm. a) až d) stavebního zákona: 

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 4, zastoupené společností 

SATRA, spol. s r.o., Pod pekárnami 2, 190 00 Praha 9 

2. Obec Trusnov, Trusnov 62, 534 01 Holice 

3. Obec Stradouň, Stradouň 98, 538 63 Chroustovice 

4. Obec Vraclav, Vraclav 66, 565 42 Vraclav 

5. Obec Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43 Zámrsk 

6. Město Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 

7. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42, 128 00 Praha 2 

8. Státní pozemkový úřad, Husinecká 11a, 130 00 Praha 3 

9. Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

10. GasNet, s.r.o., Klíšská 96, 400 01 Ústí nad Labem 

11. Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 8, 500 03 Hradec Králové 

12. Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 19, 500 08 Hradec Králové 

13. VOSA spol. s r.o., Dašická 353, 533 75 Dolní Ředice 

14. J O R A  s.r.o., Vraclav 144, 565 42 Vraclav 

15. OSEVA UNI, a.s., Na Bílé 1231, 565 01 Choceň 

16. OJGAR, s.r.o., Křížová 6, 150 00 Praha 5 

17. Expedo real s.r.o., Tuněchody 135, 537 01 Chrudim 

18. Ing. Michal Svoboda, Velatice 274, 664 05 Tvarožná 

19. Římskokatolická farnost Vraclav, Vraclav 1, 565 42 Vraclav 

20. Mgr. Lumír Bednařík, Dřevnická 4125, 760 01 Zlín 

21. Mgr. Ing. Zdeněk Cvejn, Na Důchodě 20d, 503 01 Hradec Králové 

22. Olga Korečková, Kozojedy 73, 537 01 Chrudim 

23. Jana Dalecká, Rokycanova 654, 566 01 Vysoké Mýto 

24. Zdeněk Hyksa, Stradouň 100, 538 63 Chroustovice 

25. Ján Štekr, 9. května 229, 747 31 Velké Hoštice 

26. MUDr. Luboš Koblása, Třebešov 35, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 

27. Hana Schulzová, Dukelská 551, 562 01 Ústí nad Orlicí 

28. Bc. Marek Mandík, Jiráskova 347, 566 01 Vysoké Mýto 

29. František Novák, Vraclav 95, 565 42 Vraclav 

30. Jaroslav Hromádko, tř. Edvarda Beneše 90, 500 12 Hradec Králové 

31. Boris Kicov, Veronské nám. 337, 109 00 Praha 10 

32. Jitka Vaňousová, Stradouň 14, 538 63 Chroustovice 

33. Jaroslav Pokorný, Českých bratří 484, 566 01 Vysoké Mýto 

34. MUDr. Václav Bruna, Dolní Dvořiště 161, 382 72 Dolní Dvořiště 

35. Ľudmila Brunová, Dolní Dvořiště 161, 382 72 Dolní Dvořiště 

36. Ing. Jan Bruna, Štichova 7, 149 00 Praha 4 

37. Alena Břečťanová, Zámrsk 130, 565 43 Zámrsk 

38. Dagmar Faitová, Věž 1, 582 56 Věž 

39. Sofie Plesníková, Krauzovna 424, 277 41 Kly 

40. Sára Plesníková, Krauzovna 424, 277 41 Kly 

41. Vladimír Slavík, Slatina 50, 566 01 Vysoké Mýto 

42. Magdalena Levinská, Pražská 239, 566 01 Vysoké Mýto 

43. František Levinský, Pražská 239, 566 01 Vysoké Mýto 

44. Ondřej Levinský, Pražská 239, 566 01 Vysoké Mýto 

45. Anežka Hromádková, Vraclav 105 - veřejnou vyhláškou 

46. Václav Hromádko, Vraclav 105 - veřejnou vyhláškou 

47. Antonín Hanzl, Vraclav 2 - veřejnou vyhláškou 

48. František Jirásek, 561 69 Králíky - veřejnou vyhláškou 

49. Antonín Jirásek, Dobříkov, 566 01 Vysoké Mýto - veřejnou vyhláškou 



MD-38816/2022-910/3 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 7 

IČ: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 

ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona se dalším účastníkům řízení doručuje toto 

oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou následujícím úřadem po dobu 15 dnů: 

50. Ministerstvo dopravy, - zde - 

 

ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se veřejná vyhláška zasílá 

též příslušným obecním úřadům (Následující úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky po dobu 

15 dnů způsobem v místě obvyklým): 

51. Obecní úřad Ostrov, Ostrov 57, 538 63 Chroustovice 

52. Obecní úřad Trusnov, Trusnov 62, 534 01 Holice 

53. Obecní úřad Stradouň, Stradouň 98, 538 63 Chroustovice 

54. Obecní úřad Vraclav, Vraclav 66, 566 42 Vraclav 

55. Obecní úřad Zámrsk, Zámrsk 95, 565 43 Zámrsk 

56. Městský úřad Vysoké Mýto, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 

 

dotčené orgány: 

57. Městský úřad Vysoké Mýto, stavební úřad, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 

58. Městský úřad Vysoké Mýto, odbor životního prostředí, B. Smetany 92, 566 01 Vysoké Mýto 

59. Městský úřad Chrast, stavební úřad, Náměstí 1, 538 51 Chrast 

60. Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí, Resselovo nám. 77, 537 01 Chrudim 

61. Městský úřad Holice, stavební úřad, Holubova 1, 534 01 Holice 

62. Městský úřad Holice, odbor životního prostředí, Holubova 1, 534 01 Holice 

63. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, Komenského 

nám. 125, 532 11 Pardubice 

64. Krajský úřad Pardubického kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, Komenského 

nám. 125, 532 11 Pardubice 

65. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, Mezi mosty 1793, 

530 02 Pardubice 

66. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Teplého 1526, 530 02 Pardubice 

67. Obvodní báňský úřad pro území krajů Královéhradeckého a Pardubického, Wonkova 1, 

500 02 Hradec Králové 

68. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů na ŽP, Vršovická 65, 100 10 

Praha 10 

69. Ministerstvo dopravy, silniční správní úřad, - zde - 

70. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad štolou 3, 170 34 Praha 7 

71. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů 

a státního odborného dozoru, Rooseveltova 23, 160 00 Praha 6 

 

na vědomí: 

72. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 145 05 Praha 


		2023-01-25T14:34:16+0000




